
Flow06-festivaali esittelee ohjelmistonsa 
entistä monipuolisempana
Urbaanin rytmimusiikin rinnalla kuullaan indierockin ja -popin ajankohtaisia kansainvälisiä 
huippunimiä

Helsingissä 18.–20. elokuuta järjestettävä Flow06 esittelee jälleen monipuolisesti ajankohtaista musiikkikult-
tuuria. Kansainvälisestikin noteerattu festivaali järjestetään nyt kolmatta kertaa. Tarjolla on urbaania rytmi-
musiikkia hiphopista ja soulista diskon kautta reggaehen ja tanssijazzista sielukkaaseen elektroniseen 
musiikkiin. Uutena aluevaltauksena ohjelmistossa on monisävyinen kattaus ajankohtaista indiemusiikkia 
popista rockiin ja elektrosta folkiin. 

Ohjelmiston kärkinimiä ovat kansainvälisen läpimurron tehnyt ruotsalainen laulaja–lauluntekijä José 
González, hiphop-artisti Madlib, paluuta parrasvaloihin tekevä pitkän linjan soul–disko-laulaja Candi 
Staton sekä elektronisen musiikin pioneerit brittiläinen Coldcut ja ainoan Euroopan livekeikkansa tekevä 
detroitilainen kollektiivi Underground Resistance. 

Yhdysvaltalainen soul-laulaja Candi Staton tunnetaan verevänä tulkitsijana, jonka huomattavan pitkältä uralta 
löytyy niin harrasta gospelia kuin nostattavaa soulia ja diskoakin. Indie-hiphopin amerikkalainen ykköslevy-
merkki Stones Throw tuo paikalle kymmenhenkisen esiintyjäryhmän, jossa ovat lukuisilla huipputuotannoil-
la mainetta niittäneen Madlibin ohella mukana mm. räp-artistit Dudley Perkins ja Wildchild. Helsinkiläinen 
The Five Corners Quintet esittää ensi kertaa uutta ohjelmistoa. 

Indieosaston kärjessä José Gonzálezin ohella ovat maalailevaa rockia apokalyptiseen folkiin yhdistelevä 
brittiyhtye Gravenhurst ja islantilainen elektrofolk-trubaduuri Mugison. DJ-keikalla nähdään legendaarisen 
manchesterilaisyhtyeen Happy Mondaysin jäseniä. Kotimaista indietä edustavat kehutun debyyttialbuminsa 
juuri julkaissut Siiri Nordin yhtyeineen sekä TV-Resistori ja Aavikko.

Elektronisen musiikin ohjelmistoa tähdittävät klubimaailman megahitiksi muodostuneen ”space discon” 
lanseerannut norjalaiskaksikko Lindstrøm & Prins Thomas, mustan tanssimusiikin lähettiläs Moodymann 
Yhdysvalloista sekä uuden tanssijazzin saksalainen ykkösnimi Jazzanova.

Flow’n uudet tapahtuma-areenat 
 
Flow esittelee tänä vuonna myös uudet tapahtumapaikat, jotka ovat Flow-piha (Kaikukatu 4, Hakaniemi) ja 
Valkoinen sali (Aleksanterinkatu 16–18). Piha-areenan aukioloajat ovat perjantaina klo 17–22 ja lauantaina sekä 
sunnuntaina klo 14–22. Valkoisen salin klubi-illat ovat perjantaina ja lauantaina klo 22–04. Lisäksi Flow-
ohjelmaa on tarjolla Kuudes linja -klubilla. 

Flow’n designyhteistyökumppanit Artek, UPM ja Vallila Interior mahdollistavat entistä viihtyisämmän ja 
tyylikkäämmän ilmeen tapahtumapaikoilla. Kansainvälisissä taidepiireissä kovassa nosteessa olevan valoku-
vataiteilija Ola Kolehmaisen valokuvia nähdään Flow’ssa suurtulosteina. 

Flow06-festivaalia tukevat Helsingin kaupunki ja opetusministeriö. Tapahtuman muut yhteistyökumppanit 
ovat Helsingin Sanomat / Nyt, Radio Helsinki, Diesel, BAT ja TDC Song.

Flow06 lipunmyynti: Lippupiste, www.lippu.fi / puh. 0600 900 900 (1,25 €/min + pvm)
Täydelliset ohjelmatiedot: www.flowfestival.com
Tapahtuman mediasivusto lehdistökuvineen ja akkreditointilomakkeineen: www.flowfestival.com/press/  

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: tiedottaja Erkko Lehtinen, press@flowfestival.com, puh.  040-565  1825
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